
 
PRIJEDLOG 

 
 
 

 
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
 
 
 Na temelju članaka 8. i 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske 
("Narodne novine", broj 150/2011) Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
_______________ donijela  
 

O D L U K U 
o darovanju naoružanja za potrebe  

Oružanih snaga Republike Mali  
      

I.  
 

 U svrhu potpore napora Europske unije u provedbi obučne misije (EU TM 
Mali), a za potrebe opremanja Oružanih snaga Republike Mali, Republika Hrvatska 
daruje Republici Mali sljedeće naoružanje:  
 - pištolj 7.62 mm TT – 50 komada  
 - puška kal. 7,62 mm – 1000 komada  
 - minobacač 60 mm M91 – 50 komada  
 - mina 60 mm za minobacač – 10.000 komada.  
  
 Vrijednost naoružanja iznosi 1.060.666,65 kn bez PDV-a.  
  

II.  
 

 Za provedbu ove Odluke zadužuje se Ministarstvo obrane.  
 

III.  
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.   
 
 
          P R E D S J E D N I K  
 
             Zoran Milanović 
KLASA:  
URBROJ:  
 
Zagreb,  
 
 


	O D L U K U

